ПРИКАЗ
№____

      от __.__.2017 г.
О создании комиссии для определения уровня защищенности

информационных систем персональных данных

Для определения уровня защищенности информационных систем персональных данных ООО «___»
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать комиссию в составе:

· ______________(должность) - ____________(ФИО);

· ______________(должность) - ____________(ФИО);

· ______________(должность) - ____________(ФИО).

2. Назначить председателем комиссии _________(должность) __________(ФИО).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на________________________.
	Генеральный директор
	________________________
подпись
«___»___________2017г.

	ФИО